Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2013г.                                                                   № 1087

О внесении дополнений в приложение №1 к

постановлению администрации города

Славгорода от 28.08.2012 № 809 «О создании

городской комиссии по содействию

самозанятости безработных граждан»

В целях развития приоритетных для территории видов бизнеса

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в приложение №1 к постановлению администрации города Славгорода от

28.08.2012  №  809 дополнение следующего содержания:

подпункт 2.6.1 дополнить подпунктом

2.6.1.1 Оказание услуг населению:

- услуги в системе дошкольного воспитания;

- оказание помощи пожилым людям;

- предоставление спортивных и оздоровительных услуг;

- предоставление социальных услуг с обеспечением временного проживания (в т. ч.

гостиницы);

- бытовые услуги;

- жилищно-коммунальные услуги;

- транспортные услуги;

- строительство;

- общественное питание.

Производство и переработка продукции:

- производство хлеба и хлебобулочных изделий;

- производство пищевых мясопродуктов;

- производство прочих товаров.

Обрабатывающие производства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике Шукшина В.В.

Глава администрации                                                                                            В.А. Кинцель